pozemkov registra „C“ parc. č. 1738, parc. č. 1739, parc. č. 1740 a stavby súp. č. 6426 stojacej 
na pozemku parc. č. 1739, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. I odsek 3 za kúpnu cenu          
celkom 15 006,88 Eur (slovom pätnásťtisíc a šesť Eur a 88 Centov) kupujúcemu, ktorý 
nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 103/2022 zo dňa 
25. 04. 2022 vypracovaným znaleckou organizáciou z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné 
stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, odhad hodnoty stavebných prác FINDEX s.r.o.